

Programma di Interventi di recupero di edilizia residenziale
pubblica G.R. n°49/20 del 05/12/2007

Lavori di recupero di n°16 alloggi in viale Rinascita nn.10-32
e in via Del Lavoro nn.2-20
Comune di Villamar

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

ALLEGATO:

ELABORATO:

STIMA DEGLI ONERI DELLA SICUREZZA

M

DATA:

MARZO 2014

PROGETTAZIONE:

Arch. Elena Piredda

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO:

Arch. Elena Piredda

PROGETTAZIONE PARZIALE E COORDINAMENTO DELLA
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE:

Ing. Alessio Vigna

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 / 1 D.0009.0012. 0017	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO PER SEGNALAZIONE DI SICUREZZA, con modulo segnaletico in emergenza, a funzionamento sempre acceso, alimentato da rete e da gruppo autonomo, ... opera, compresi collegamenti materi- ali accessori e complementari per l'installazione, escluse eventuali opere murarie.					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	245,93	983,72
2 / 2 D.0014.0004. 0003	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich da 50 mm, con due lamiere d'acciaio zin ... fredda, un finestrino a vasistas e un portoncino esterno semivetrato, dimensioni 3150x2400 mm con altezza pari a 2400 mm Area di cantiere					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	128,40	256,80
3 / 3 D.0014.0005. 0002	Cassette in ABS complete di presidi chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni del DM 28/7/1958 integrate con il DLgs 626/ 94 e succ. mod.ii.; da valutarsi come costo di utili ... li reintegrazioni dei presidi: b) cassetta, dimensioni 44,5 x 32 x 15 cm, completa di presidi secondo DM 15/07/03 n. 388 area di cantiere					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	8,35	16,70
4 / 4 D.0010.0006. 0126	Estintore portatile a polvere per classi di fuoco A (combustibili solidi), B (combustibili liquidi), C (combustibili gassosi), di tipo omologato secondo la normativa vigente, compl ... nalatore, fissaggio a muro, opere mu- rarie, compreso quanto occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. area di cantiere					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	99,44	198,88
5 / 5 D.0009.0006. 0044	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONDUTTORE UNIPLARE DI RAM E FLESSIBILE tipo FG7(O)R 0,6/ 1 kV isolato in gomma etilenpropilenica sottoguaina di PVC, non propagante l'in- cendio ed a ri ... a in bassa tensione o per segnalazione e comando entro tubo passacavo o canaletta, compresi gli sfridi, sezione 1x16 mmq area di cantiere					40,00		
	SOMMANO m					40,00	8,12	324,80
6 / 6 D.0013.0001. 0001	Nolo mensile (o per frazione di mese) di ponteggio metallico fiso a tubo e giunto realizzato in acciaio S235JR e S355JR, diam. 48 mm, sp. 4,75 mm. Incluso nolo, trasporto, scarico, ... n proiezione verticale di facciata. Incluso ogni onere e magistero per dare l'opera realizzata a perfetta regola d'arte. Alloggi 193501001 01 001 - 193501001 02 001 facciate laterali facciate principali	2,00 2,00	10,54 12,90		4,000 4,000	84,32 103,20		
	SOMMANO m2					187,52	22,90	4'294,21
7 / 7	Nolo mensile (o per frazione di mese) di ponteggio metallico fiso a							
	A RIPORTARE							6'075,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'075,11
D.0013.0001.0001	tubo e giunto realizzato in acciaio S235JR e S355JR, diam. 48 mm, sp. 4,75 mm. Incluso nolo, trasporto, scarico, ... n proiezione verticale di facciata. Incluso ogni onere e magistero per dare l'opera realizzata a perfetta regola d'arte. Alloggi 193501002 01 001 - 193501002 02 001 facciate laterali facciate principali	2,00 2,00	10,54 12,90			4,000 4,000	84,32 103,20	
	SOMMANO m2					187,52	22,90	4'294,21
8 / 8 D.0013.0001.0001	Nolo mensile (o per frazione di mese) di ponteggio metallico fiso a tubo e giunto realizzato in acciaio S235JR e S355JR, diam. 48 mm, sp. 4,75 mm. Incluso nolo, trasporto, scarico, ... n proiezione verticale di facciata. Incluso ogni onere e magistero per dare l'opera realizzata a perfetta regola d'arte. Alloggi 193501003 01 001 - 193501003 02 001		52,40			8,000	419,20	
	SOMMANO m2					419,20	22,90	9'599,68
9 / 9 D.0013.0001.0001	Nolo mensile (o per frazione di mese) di ponteggio metallico fiso a tubo e giunto realizzato in acciaio S235JR e S355JR, diam. 48 mm, sp. 4,75 mm. Incluso nolo, trasporto, scarico, ... n proiezione verticale di facciata. Incluso ogni onere e magistero per dare l'opera realizzata a perfetta regola d'arte. Alloggi 193501004 01 001 - 193501004 02 001		52,40			8,000	419,20	
	SOMMANO m2					419,20	22,90	9'599,68
10 / 10 D.0013.0001.0001	Nolo mensile (o per frazione di mese) di ponteggio metallico fiso a tubo e giunto realizzato in acciaio S235JR e S355JR, diam. 48 mm, sp. 4,75 mm. Incluso nolo, trasporto, scarico, ... n proiezione verticale di facciata. Incluso ogni onere e magistero per dare l'opera realizzata a perfetta regola d'arte. Alloggi 193501005 01 001 - 193501005 02 001		52,40			8,000	419,20	
	SOMMANO m2					419,20	22,90	9'599,68
11 / 11 D.0013.0001.0001	Nolo mensile (o per frazione di mese) di ponteggio metallico fiso a tubo e giunto realizzato in acciaio S235JR e S355JR, diam. 48 mm, sp. 4,75 mm. Incluso nolo, trasporto, scarico, ... n proiezione verticale di facciata. Incluso ogni onere e magistero per dare l'opera realizzata a perfetta regola d'arte. Alloggi 193501006 01 001 - 193501006 02 001		52,40			8,000	419,20	
	SOMMANO m2					419,20	22,90	9'599,68
12 / 12 D.0013.0001.0001	Nolo mensile (o per frazione di mese) di ponteggio metallico fiso a tubo e giunto realizzato in acciaio S235JR e S355JR, diam. 48 mm, sp. 4,75 mm. Incluso nolo, trasporto, scarico, ... n proiezione verticale di facciata. Incluso ogni onere e magistero per dare l'opera realizzata a perfetta regola d'arte. Alloggi 193501007 01 001 - 193501007 02 001		52,40			8,000	419,20	
	SOMMANO m2					419,20	22,90	9'599,68
13 / 13 D.0013.0001.0001	Nolo mensile (o per frazione di mese) di ponteggio metallico fiso a tubo e giunto realizzato in acciaio S235JR e S355JR, diam. 48 mm, sp. 4,75 mm. Incluso nolo, trasporto, scarico, ... n proiezione verticale di facciata. Incluso ogni onere e magistero per dare l'opera realizzata a perfetta regola d'arte. Alloggi 193501008 01 001 - 193501008 02 001		52,40			8,000	419,20	
	A RIPORTARE					419,20		58'367,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					419,20		58'367,72
	SOMMANO m2					419,20	22,90	9'599,68
	Parziale LAVORI A MISURA euro					67'967,40		
	TOTALE euro					67'967,40		
	A RIPORTARE							